
UCHWAŁA NR LXII-588/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 4311, 
na odcinku ul. Słonecznej w Starym Kraszewie 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Wołomińskiego, po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje 
petycję z dnia 25 lutego 2023 r. o sygn. akt RPW.152.2.2023, w sprawie przebudowy drogi powiatowej 
nr 4311, na odcinku ul. Słonecznej w Starym Kraszewie, za zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu załatwienia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do zawiadomienia wnoszących 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4085B4C-157E-4E55-899C-24DA137796A8. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr LXII-588/2023 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 7 marca 2023 r. do Rady Powiatu Wołomińskiego wpłynęła petycja z dnia  

25 lutego 2023 r., w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 4311, na odcinku ul. Słonecznej 

w Starym Kraszewie – sygnatura akt RPW.152.2.2023. 

  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (dalej: Komisja) dokonała analizy treści złożonej petycji 

oraz zapoznała się ze stanowiskiem Starosty Wołomińskiego z dnia 18 maja 2023 r., a także  

z wyjaśnieniami Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych przekazanymi podczas posiedzenia 

Komisji w dniu 23 maja 2023 r.  

 

Wnioskujący w swojej petycji wnoszą o niezwłoczną realizację przebudowy drogi powiatowej 

nr 4311 na odcinku Stary Kraszew – Rżyska, w szczególności w granicach gminy Klembów, 

argumentując ją ochroną bezpieczeństwa pieszych – głównie dzieci uczęszczających ulicą 

Słoneczną do Szkoły Podstawowej. Obecnie droga na wskazanym odcinku nie posiada 

chodnika ani pobocza umożliwiającego bezpieczne poruszanie się pieszych. Ponadto natężenie 

ruchu pojazdów samochodowych wzrosło co związane jest z otwarciem węzła Wołomin 

(zjazdu z trasy S-8). Obecnie Powiat Wołomiński prowadzi prace związane z przebudową drogi 

powiatowej nr 4311 na terenie gminy Radzymin. 

 

Mając na uwadze poczynione ustalenia, argumenty Wnioskujących, a także dynamiczny rozwój 

gminy Klembów, Komisja uznała, że niezbędnym jest potraktowanie priorytetowo wskazanego 

w petycji przedsięwzięcia. Zasadne jest niezwłoczne podjęcie działań zmierzających  

do realizacji przedmiotu petycji w przypadku uzyskania przez Powiat wolnych środków 

budżetowych w roku 2023 lub ujęcie zadania przy planowaniu budżetu na rok 2024,  

jak również pozyskanie środków zewnętrznych na realizację inwestycji.  

 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Powiatu 

Wołomińskiego uznanie petycji za zasadną. 

 

Rada Powiatu Wołomińskiego podtrzymuje stanowisko Skarg, Wniosków i Petycji  

i rozstrzygnęła jak w uchwale. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4085B4C-157E-4E55-899C-24DA137796A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik 

do Uchwały Nr LXII-588/2023

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 21 czerwca 2023 r.

